
2018 Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

Kronika sboru 

Chorea Corcontica 

2018 
 

 

 

 

 

 

aneb  

důležité i nedůležité  

události a sdělení uvnitř našeho sboru 

během roku 



2018 Stránka 2 

 

 

  



2018 Stránka 3 

Obsah 
Seznam členů ........................................................................................................................................................... 5 

Vytoupení a koncerty ............................................................................................................................................... 6 

Významnější události během roku ........................................................................................................................... 6 

Seznam písní zařazených do knihovny sboru k danému roku ................................................................................. 7 

Videa a foto z koncertu v Horním Maršově 29.12. 2018 ................................................................................ 11 

Vzpomínka na Karla Čapka 28.12.2018 – Malé Svatoňovice ........................................................................ 12 

Vánoční koncert Horní Maršov 29.12.2018 ...................................................................................................... 14 

Adventní koncert 17.12.2018 Síň Bohuslava Martinů Trutnov ..................................................................... 15 

Adventní koncert v Pilníkově 15.12.2018 ......................................................................................................... 16 

Koncert v Chotěvicích 8. 12. 2018...................................................................................................................... 19 

Dojednávání vánočního koncert v Horním Maršově 29.12.2018 .................................................................. 19 

Upřesňující informace k Adventnímu koncertu 8.12.2018 v Chotěvicích ................................................... 21 

Adventní koncert 8.12.2018 Chotěvice ............................................................................................................. 23 

Z rozsvěcení vánočního stromu 2.12.2018 náměstí Trutnov ......................................................................... 24 

Poděkování za Koncert k oslavě svaté Kateřiny Alexandrijské ve Zlaté Olešnici ..................................... 25 

Vystupující ve Zlaté Olešnici ............................................................................................................................. 25 

Vystoupení ve Zlaté Olešnici 25.11. 2018 ......................................................................................................... 28 

Dojednání zpívání k rozsvěcení vánočního stromu v Trutnově na náměstí vánoce 2018 ........................ 29 

Informace k adventním a vánočním koncertům 2018 .................................................................................... 32 

Popokatepetltwist trochu jinak ......................................................................................................................... 33 

Mezinárodní festival sborového zpěvu Senica – Skalica ............................................................................... 34 

MFPS Senice 2018 - využití volného času 1.den ............................................................................................. 37 

Informace k mezinárodnímu festivalu sborového zpěvu Senica – Skalica 2018  5.10.2018 - 7.10.20 ....... 37 

Mayim - sbor a hudba květen 2017 síň Bohuslava Martinů Trutnov .......................................................... 38 

Malá nevýznamná informace ............................................................................................................................ 38 

Informace o Senici ............................................................................................................................................... 40 

Vzpomínka na Bohemia Cantat 2018 ............................................................................................................... 41 

Několik obrázků z ukončení prázdnin a zahájení 36.sezóny 2018/19 ......................................................... 41 

Informace k zahájení umělecké sezóny 2018-19 ............................................................................................. 42 

Informace z Bohemia Cantat 2018, kterého se zůčastnili někteří naši členové .......................................... 44 

Zahájení uměleckých prázdnin z 23.6. 2018. ................................................................................................... 45 

Dotace na klávesy 5.6.2018 ................................................................................................................................. 46 

Dohoda o koncertu ve sboru církve Československé husitské v Úpici 6.10.2018 ...................................... 47 



2018 Stránka 4 

Z koncertu 10. 6. 2018 v Úpici ........................................................................................................................... 48 

Foto z při koncertu Česká píseň 10. 6 2018 v CČH. ........................................................................................ 48 

Vstup sboru při koncertu Česká píseň 10. 6 2018 u CČH. ............................................................................. 49 

Návštěva hostitelů z Lochfeldenu na naší zkoušce 28.5.2018 ....................................................................... 49 

Informace města k žádosti o dotaci na festival do Senice 2018 .................................................................... 50 

Žádost o dotaci na klávesy 2018 ........................................................................................................................ 51 

Noc kostelů Trutnov a Úpice 2018 .................................................................................................................... 53 

Jarní koncert Síň Bohuslava Martinů Trutnov 15.5.2018 ............................................................................... 54 

Přihláška na festival SENICA 2018 podána. .................................................................................................... 56 

Žádost o dotaci na festival sborového zpěvu v Senici ................................................................................... 57 

Pozvánka soboru Cantilena Senica  1.3.2018 ................................................................................................... 58 

Přání k MDŽ od mužské části sboru. ............................................................................................................... 59 

Žádost o dotaci na klávesy podána 15.2.2018. ................................................................................................ 59 

Usnesení členské schůze 12.2.2018 ................................................................................................................... 61 

Alena Shrbená slaví narozeniny - zkouška 5.2.2018 ...................................................................................... 62 

Schůzka Výboru Chorea Corcontica  středa 7.2.2018 18:00 hod Trutnov –  bar Galerie kavárna ........... 63 

Nockostelů 2018 .................................................................................................................................................. 64 

Informace k účasti našich členů na ochotnickém vystoupení Prodaná nevěsta 2018 ............................... 65 

Výstava: Hornictví méně známé 19.1-18.3.2018 .............................................................................................. 66 

Ohlédnutí za koncert pro tříkrálovou sbírku 2018 ......................................................................................... 66 

Trutnovinky k tříkrálové sbírce 2018 ............................................................................................................... 67 

Foto a video ze setkání sdružení 8.ledna 2018 ................................................................................................ 68 

Koncert pro tříkrálovou sbírku Dvůr Králové 7.1.2018 ................................................................................. 69 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092060 ................................................................ 69 

Koncert pro tříkrálovou sbírku Trutnov 6.1.2018 kostel Narození Panny Marie. ..................................... 69 

Společný koncert  pro Tříkrálovou sbírku 2018 Chorea Corcontica a Záboj ze Dvora Králové nad 

Labem ................................................................................................................................................................... 70 

 

  



2018 Stránka 5 

Seznam členů 
Sbormistr: Eva Slaninová 

Bobrová Monika Rozsévačová Marcela 

Brožáková Jana Shrbená Alena 

Dewat Miroslav Slaninová Eva 

Dušánková Martina Slavíková Helena 

Fajstavrová Elena Slavíková Monika 

Fürbacherová Alena Šebková Hana 

Halířová Dagmar Šidláková Eva 

Chrastinová Martina Štěpánková Lenka 

Jankovský Martin Vitvarová Iva 

Kasperová Lenka Vlasáková Ivana 

Kejzlarová Jana Vojáček Jan 

Kolbert Pavel Vojáček Karel 

Králová Zuzana Vojáček Štěpán 

Kraus Šimon Vylíčilová Blanka 

Krhánková Květa  

Kubová Lada  

Kuhnová Jana  

Kuhn Josef  

Lábusová Jitka  

Machová Jitka  

Maixnerová Marcela 
Karolína 

 

Maliňák Bohumil  

Matoušek Vladimír  

Mazáč Jaroslav  

Milátová Dáša  

Nedomlelová Zdena  

Novotná Hana  

Palátová Eva  

Penzéšová Jaroslava  

Petrů Jana  

Pleskačová Kateřina  

Prokopcová Hana  

Přibilová Milena  

Radiměřská Bohumila  

Ročková Jaroslava  

Rousek Miloslav  

Rousková Viera  

 

  



2018 Stránka 6 

Vytoupení a koncerty 
 

6.1.2018 
Koncert pro tříkrálovou sbírku Chorea Corcontica a Záboj Trutnov - kostel Narození 
Panny Marie. 

7.1.2018 
Koncert pro tříkrálovou sbírku Chorea Corcontica a Záboj Dvůr Králové kostel 
Československé Cérkve Evangelické 

15.5.2018 Jarní koncert Síň Bohuslava Martinů Trutnov 

25.5.2018 Noc kostelů Trutnov kostel Narození Panny Marie 

25.5.2018 Noc kostelů Úpice kostel svatého Jakuba 

10.6.2018 Koncert Česká píseň modlitebna sboru CČH Úpice 

5.10.2018 Mezinárodní festival sborového zpěvu Senica – Skalica Slovensko 2018  5.- 7.10.2018 

25.11.2018 Koncert k oslavě svaté Kateřiny Zlatá Olešnice 

2.12.2018 Koncert při rozsvěcení vánočního stromu náměstí Trutnov 

8.12.2018 Adventní koncert  Chotěvice 

15.12.2018 Adventní koncert v Pilníkově 

17.12.2018 Adventní koncert Síň Bohuslava Martinů Trutnov 

28.12.2018 Koncert ke vzpomínce na Karla Čapka – Malé Svatoňovice 

29.12.2018 Vánoční koncert Horní Maršov kostel Nanebe Vzetí Panny Marie 

 Celkový počet koncertů  11 

 

Významnější události během roku 
 

Schůzka Výboru Chorea Corcontica  středa 7.2.2018 Trutnov –  bar Galerie 

Členská schůze sboru 12.2.2018 

Byly nakoupeny klávesy z dotace od manželů Trutnovské autobusové dopravy s.r.o. a 
Ing.Hany Burkertové CK C.A.B. 5.6.2018 

 

  



2018 Stránka 7 

Seznam písní zařazených do knihovny sboru k danému roku 
 

Píseň 

Rok zařazení 
do kdnihovny 
ChC 

Prší prší SATB  2013 

Adeste fideles SATB  2013 

Adresát neznámý SATB  2013 

Aká si mi krásná SATB  2013 

Aku som si SATB  2013 

Alleluia Jan Křtitel Vaňhal SATB  2013 

Anděl Gabriel SATB  2013 

Ave Maria_Douša SATB  2013 

Ave Maria_Rachmaninov SATB  2013 

Až se v ráji sejdem SATB  2013 

Beatles SATB  2013 

Bejvávalo SATB  2013 

Betlémská noc SATB  2013 

Běží voda běží SATB  2013 

Bodaj by vás SATB  2013 

Bogorodica Devo SATB  2013 

Bongo bongo SATB  2013 

Bratři já sem slyšel  2013 

Can-Can SATB  2013 

Can't help folling in love SATB  2013 

Contraponto bestiale alla mente SATB  2013 

Což se mně má milá hezká zdáš SATB  2013 

Dávná píseň SATB  2013 

Dávno dávno vím SATB  2013 

Der Frohe Wandersmann SATB  2013 

Durch feld und buchenhallen SATB  2013 

Ej vandrovali hudci SATB  2013 

Every Breath You Take SATB  2013 

Ezop a brabenec SATB  2013 

Florebat olim studium SATB  2013 

Florebat olim studium SATB 2013 2013 

Gloria_Douša SATB  2013 

Goodnight sweetheart SATB  2013 

Halleluja kánon SATB  2013 

Hallo django SATB  2013 

Hava nagila SATB  2013 

Hory doly SATB  2013 

Hruška SATB  2013 

Chuť snů SATB  2013 

Chvalme Zem SATB  2013 

Ja mám koně STAB  2013 

Jede sedlák do mlejna SATB  2013 

Juš sie zmierscha SATB  2013 

Kánony kukaččí a jiné SATB  2013 



2018 Stránka 8 

Kánony Taize SATB  2013 

Když si člověk zpívá SATB  2013 

Keep your lamps SATB  2013 

Krajina posedlá tmou SATB  2013 

Kyrie SATB  2013 

Laburda lidové písně SABar  2013 

Lékořice SATB  2013 

Magnificat SATB  2013 

Malý bubeníček SATB  2013 

Mayim  SATB  2013 

Medieval gloria SATB  2013 

Medzi horama SABar  2013 

Mše Zdeněk Lukáš AgnusDei SATB  2013 

Musica SATB  2013 

Neťukej SAB  2013 

Nikdo nic nikdy nemá SATB  2013 

Ó muziko, ctné umění SATB  2013 

Parvulus nobis nascitur SATB  2013 

Píseň času májového SATB  2013 

Pod dubem  SATB  2013 

Pod horou Černou i bílou SATB  2013 

Quem pastores laudavere  2013 

Quodlibet SATB  2013 

Regina Coeli SATB  2013 

Rorando coeli defluant SATB  2013 

Rožnovské hodiny SATB  2013 

Růže, růže, růžičko SATB  2013 

Serduszko puka  SATB  2013 

Signum SATB  2013 

Siyhamba SATB  2013 

Siyhamba SATBv03  2013 

Sluníčko SATB  2013 

Sonet CHC SATB  2013 

Srdíčko ťuká v rytmu cha-cha SATB  2013 

Svítá SATB  2013 

Swingový kánon SATB  2013 

Taize Adoramus te o christe + Laudate omnes 
gente  2013 

Těbje pajóm SATB  2013 

Telemele SATB  2013 

Thula mtwana wami SATB  2013 

Tichá noc SATB  2013 

Transeamus SATB  2013 

U Betléma na salašu SATB  2013 

Va pensiero SATB  2013 

Veru si ty šohajíčku SATB  2013 

Vivat Musica SATB  2013 

Za naším huménkem lúka široká SATB  2013 

Zazpívaj slavíčku SATB  2013 

Zdrávas Královno SATB  2013 



2018 Stránka 9 

Zottelmarch SATB  2013 

Ave verum corpus SATB  2014 

Bim bam SATB  2014 

Dvojice témat Ilji Hurníka  2014 

K Borkojicům cesta SABar  2014 

Kde domov můj Laburda SATB  2014 

Lascia ch'io pianga SATB  2014 

Madrigal SATB  2014 

Náruč tvou SATB  2014 

Signore delle cime SATB  2014 

Signum SATB  2014 

Siyahamba SATB_galan  2014 

Stojí hruška v oudolí SATB  2014 

Trh ve Scarborough SATB  2014 

V širom poli SATB  2014 

You Raise Me Up SATB  2014 

Alleluia SATB  2015 

Dona nobis pacem SATB  2015 

Dyby černé očenka SATB  2015 

Chodila Maryška SATB  2015 

Každý jedné hvězdě určí pouť SATB  2015 

Kdo to henkej jede SABar  2015 

Když jsem já šel skrze Louny SATB  2015 

Loli ruža-Za dvě pusy SATB  2015 

Michelle SATB  2015 

O Happy day SATB  2015 

Panáček spí SATB  2015 

Pramínek vlasů SATB  2015 

Sah ein Knab ein Reslein stehn SATB  2015 

Šali šalom Jerušalajim SATB  2015 

To anděl kMšen SATB  2015 

Vánoční přání SATB  2015 

Wohlan die zeit ist kommen SATB  2015 

Ave Maria_Surovíková SATB  2016 

Canticorum iubilo SATB  2016 

Červená řeka 2016 

Hava_nagila SA1A2TB  2016 

Hej pofukuj povievaj SATB  2016 

Hvězda na vrbě SATB  2016 

Little_Drummer_Boy_BUBEN֬EK 2SATB  2016 

Popocatepetltwist SATB  2016 

Rodné brázdy v šíř i v dál SATB  2016 

Šaty dělaj člověka SATB  2016 

Šla Maria do kláštera SATB  2016 

Telemele SATB  2016 

Vlaštovička lítá SATB  2016 

Za dvě pusy SATB  2016 

Bubeníček SATB  2017 

Der Frohe Wandersmann SATB v4  2017 

Die gedanken sind frei SATB  2017 



2018 Stránka 10 

Dobrou noc lásko znějící  SATB  2017 

Goodnight Sweetheart SATB v2  2017 

Hail holy Qeen SATB  2017 

Když svatí Tví pochodují SATB  2017 

Mše Zdeněk Lukáš Kyrie SATB  2017 

Óda na radost-beati cantores  2017 

Pomoc_svaté_Kateřiny  SATB  2017 

Quem pastores laudavere SATB  2017 

S Elanem o lasce SATB  2017 

The lion sleeps tonight SATB  2017 

Už z hor zní zvon SATB  2017 

Aku som si SATB  2018 

Česká píseň SATB  2018 

Čí je to děvče SATB  2018 

Marjánko SATB  2018 

Mše Zdeněk Lukáš Benedictus SATB  2018 

Mše Zdeněk Lukáš Gloria + Sanctus SATB  2018 

Na horách Zd. Lukáš SATB  2018 

Nebeští kavalerové SATB  2018 

Počkej holka, neutíkej! SABar  2018 

 

  



2018 Stránka 11 

 

Videa a foto z koncertu v Horním Maršově 29.12. 2018  

 

kostel Nanebevstoupení Panny Marie Horní Maršov 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4976778 

Gloria https://youtu.be/CV08ktQ7Wfk 

Kyrie https://youtu.be/IxtEgZZJkvc 

Pochválen buď https://youtu.be/7vMVo51zJsk 

Panáček spí https://youtu.be/IxtEgZZJkvc 

Sanctus https://youtu.be/sP-y4p5matM 

Už z hor - solo Marcela https://youtu.be/LjIXHJV_EBM 

V náruč tvou - https://youtu.be/qM6dIUjxhCY 

Quem pastores https://youtu.be/8pW7Y90a0g4 

Vánoční přání https://youtu.be/DfjtvwtTOi0 

Anděl Gabriel https://youtu.be/cSAdGUAXgAg 

Andělé nám nad dědinou https://youtu.be/puh1KpG9EBE 

Bratři já jsem slyšel https://youtu.be/g49DXHr1s3c 

Bubeníček https://youtu.be/k-A6dMPy5po 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4976778
https://youtu.be/CV08ktQ7Wfk
https://youtu.be/IxtEgZZJkvc
https://youtu.be/7vMVo51zJsk
https://youtu.be/IxtEgZZJkvc
https://youtu.be/sP-y4p5matM
https://youtu.be/LjIXHJV_EBM
https://youtu.be/qM6dIUjxhCY
https://youtu.be/8pW7Y90a0g4
https://youtu.be/DfjtvwtTOi0
https://youtu.be/cSAdGUAXgAg
https://youtu.be/puh1KpG9EBE
https://youtu.be/g49DXHr1s3c
https://youtu.be/k-A6dMPy5po


2018 Stránka 12 

Vzpomínka na Karla Čapka 28.12.2018 – Malé Svatoňovice 

 



2018 Stránka 13 

 

  



2018 Stránka 14 

Vánoční koncert Horní Maršov 29.12.2018 

 

 

  



2018 Stránka 15 

Adventní koncert 17.12.2018 Síň Bohuslava Martinů Trutnov 

 

Postesk: Úprava stěn černým potahem vůbec pro náš kostým nevyhovovala, docela jsme se splynuli s 

pozadím. Vydolovat přijatelné video bylo náročnější.  

 

G.Bizet - Carmen předehra, žáci ZUŠ z Úpice pod vedením p. Hejny 

https://youtu.be/EwP1IZRJiuY 

J. Brahms: Uherský tanec - žáci ZUŠ z Úpice pod vedením p. Hejny 

https://youtu.be/ncwpKOo2Pl0 

Foto 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4938383 

Tichá noc (foto) https://youtu.be/VvqGQcM390s 

V náruč tvou ( na largo A. Dvořáka Z nového světa) text Š. Vojáček člen sboru Chorea Cortontica 

https://youtu.be/NT4lp5XHcLk 

Malý bubeníček, úprava Z. Möglich https://youtu.be/YeCV12qIvzU 

Transeamus J. Schnabel https://youtu.be/WvNj3P-jfYQ 

Helena příběh babičky https://youtu.be/pQl1X_vi3ww 

https://youtu.be/EwP1IZRJiuY
https://youtu.be/ncwpKOo2Pl0
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4938383
https://youtu.be/VvqGQcM390s
https://youtu.be/NT4lp5XHcLk
https://youtu.be/YeCV12qIvzU
https://youtu.be/WvNj3P-jfYQ
https://youtu.be/pQl1X_vi3ww


2018 Stránka 16 

 

Adventní koncert v Pilníkově 15.12.2018 

 

Klub důchodců a sociální výbor při MěÚ Pilníkov zve na  

 

ADVENTNÍ KONCERT 

smíšeného pěveckého sboru Chorea Corcontica z Trutnova 

 

v sobotu 15. prosince 2018 od 19:00  

v sále Obecní restaurace Pilníkov 

 

Přijměte pozvání do Pilníkova... 

Bohumil 



2018 Stránka 17 

  



2018 Stránka 18 

 



2018 Stránka 19 

Koncert v Chotěvicích 8. 12. 2018 

 

Novosvětská - largo a koledy https://youtu.be/8Yl2ifcrqv0 Bubeníček 

https://www.youtube.com/watch?v=sNJnn6zJxUA 

Foto https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4920395 

 

 

Dojednávání vánočního koncert v Horním Maršově 29.12.2018 

 

e-mailové vlákno pro akci Horní Maršov 29.12.2018 

----- Original Message -----  

From: Veselý výlet  

To: Krhánková Květa  

Sent: Tuesday, November 27, 2018 11:18 AM 

Subject: koncert ve starém kostele 

Ahoj Květo, 

Máme zájem o vystoupení Chorea Corcontica ve starém kostele 29. 12. 2018 od 18. hodiny.  

Kontakt na p. starostu - Pavel Mrázek <pavelmrazek67@gmail.com> 

Prosím potvrďte mu to, popřípadě upřesněte si to s ním. Díky, Pavel.  

Pavel Klimeš – Veselý výlet 

Temný Důl 46, CZ 542 26 Horní Maršov 

Tel. +420 603 218 336 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Od: Jan Vojáček 

Odesláno:pondělí 3. prosince 2018 11:32 

Komu: pavelmrazek67@gmail.com 

Předmět: Re: Fwd: Fw: koncert ve starém kostele 

 

https://youtu.be/8Yl2ifcrqv0
https://www.youtube.com/watch?v=sNJnn6zJxUA
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4920395


2018 Stránka 20 

Pane starosto, 

cestou kultury milovných duší se k nám dostala nabídka pro vystoupení našeho smíšeného pěveckého 

sboru ve vašem "starém" kostele 29.12.2018 od 18 hodin. 

Vaši nabídce rádi vyhovíme a rádi u Vás mezi svátky zazpíváme. 

Prosíme ještě potvrďte zda: 

1. uvedený termín koncertu smíšeného pěveckého sboru "Vánoce s Choreou Corconticou" 29.12.2018 od 

18. hodin máme zařadit do svého programu 

2. zajistíte propagaci  

Za Chorea Corcontica  

Jan Vojáček 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Od: Pavel Mrázek 

Odesláno:úterý 4. prosince 2018 4:55 

Komu: Jan Vojáček 

Kopie: Vojáček Štěpán; evaslaninova@email.cz; Skalský Petr 

Předmět: Re: Fwd: Fw: koncert ve starém kostele 

 

Dobrý den. Děkuji a rozhodně potvrzuji termin i cas. Prosim o laskave zaslani nejakych informaci ke 

koncertu. Hlavne tedy treba aktualni foto, repertoar ... A co do technickych podminek budete 

potrebovat.  

 

P.s. propagaci zajistime 🙂 

 

Pekny den 

Ing. Pavel Mrázek, odesláno z Android phones 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Od: Jan Vojáček 

Odesláno:středa 5. prosince 2018 21:25 

Komu: Pavel Mrázek; 

 

Předmět: RE: Fwd: Fw: koncert ve starém kostele 

 

Název koncertu: „Vánoce s Choreou Corconticou“ 

Smíšený pěvecký sbor Chorea Corcontica diriguje Eva Slaninová 

Foto: v příloze foto Chorea Corcontica 29.12.2016 v kostele Nanebevzetí P.Marie v Horním Maršově i 

když je foto 2 roky staré, jistě může být použito na plakát jako aktuální pro připravovaný koncert  

Pokud jde o program, pro koncerty letošních vánoc jsme si připravili a vybíráme z následujících skladeb, 

písní a koled: 

(nepředpokládáme a nebývá zvykem uvádět skladby na plakát) 

Vánoce 2018 

Panáček spí 

Lukáš – Kyrie, Gloria, Sanctus 

Douša – Ave Maria, Gloria 



2018 Stránka 21 

Schnabel – Transeamus 

Quem pastores laudavere 

Anděl Gabriel 

Náruč tvou 

Bratři já slyšel 

Pochválen buď 

Andělé nám nad dědinou 

Can’t help 

Už z hor zní zvon 

Malý bubeníček 

Bim bam 

Zdrávas Královno 

Vánoční přání 

Pokud jde o technické nároky: Zásuvku 230 V + prodlužovačku. Klávesy budeme mít vlastní. 

Na koncert se těší 

Chorea Corcontica  

Jan Vojáček 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Od: Pavel Mrázek 

Odesláno:čtvrtek 6. prosince 2018 9:38 

Komu: Jan Vojáček 

Předmět: Re: Fwd: Fw: koncert ve starém kostele 

 

Mockrat dekuji a preji prijemny advent. 

Ing. Pavel Mrázek, odesláno z Android phones 

 

Upřesňující informace k Adventnímu koncertu 8.12.2018 v Chotěvicích 

Od: Efka 

Odesláno:čtvrtek 6. prosince 2018 14:02 

Předmět: Chotěvice 

 

Ahoj všichni, pokud jste někdo nebyl v pondělí na zkoušce, sděluji následující informace:  

odjezd v sobotu 8. 12. z autobusového nádraží naším autobusem v 17,30 hod. 

noty podle programu (Vánoce 2018) 

černé sukně a halenky a obě šály - barevná i ta tyrkysová z minula 

pánové černé košile a bez saka 

Míla vezme klávesy 

 

Dále pak už v prosinci nebudou pondělní zkoušky, jenom koncerty, jak máme domluveno. Nejbližší 

další vystoupení je v pondělí 10. 12. v 18 hodin v DD na Humláku, sraz v 17,30 na místě. Také je 

domluven další koncert 29. 12. v 19 hod. v kostele v Horním Maršově, na ten se těším.. 

Zdraví Eva S. 



2018 Stránka 22 

 

Na nástěnku přidal Jenda 

  



2018 Stránka 23 

 

Adventní koncert 8.12.2018 Chotěvice 

 

Obec Chotěvice, Klub českého pohraničí Chotěvice a Svaz zahrádkářů Chotěvice pořádají adventní 

vystoupení. 

 

V sobotu 8. prosince 2018 od 19 hodin  

v sále Kulturního domu Chotěvice se koná adventní vystoupení. Zazpívá Chorea Corcontica 40členný 

smíšený pěvecký sbor z Krkonoš. 

 

Přijměte pozvání do Chotěvic... 

Bohumil 

 

  



2018 Stránka 24 

 

Z rozsvěcení vánočního stromu 2.12.2018 náměstí Trutnov 

 

Při rozsvěcení vánočního stromku 2.12. 2018 

Gloria in Excelsis Deo 20181202  

https://youtu.be/VTBPZWD9Vc4 

 

Puer natus in Betlehem  

https://youtu.be/u2f83x_HfK8 

 

  

https://youtu.be/VTBPZWD9Vc4
https://youtu.be/u2f83x_HfK8


2018 Stránka 25 

Poděkování za Koncert k oslavě svaté Kateřiny Alexandrijské ve Zlaté Olešnici  

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: markéta řezníčková <marketarez@seznam.cz> 

Komu: evaslaninova@email.cz 

Datum: 25. 11. 2018 21:32:15 

Předmět: poděkování  

 

Vážená paní Slaninová, 

moc mě mrzí, že jste mi "proklouzla" a nepodařilo se mi s Vámi rozloučit osobně a poděkovat. Váš 

koncert byl opět mimořádným zážitkem na špičkové úrovni. Tyto momenty jsou pro nás hnacím 

motorem do dalších aktivit a podtrhují smysl našeho snažení. Ještě jednou vám všem ze srdce děkujeme. 

Přejeme krásný adventní čas a těšíme se na další setkání. 

Markéta Řezníčková 

P.S.: Vyřiďte, prosím, poděkování a pozdrav všem, kdo dnes vystupovali. Jen doufáme, že se polovina z 

nich nebude léčit ze zápalu plic... 

Vystupující ve Zlaté Olešnici 

 

Seznamte se. Jsme tu skoro celý sbor. Pro jistotu dávám dva obrázky když je někdo odkloněn. 

Slaninová Eva sbormistryně  

Bobrová Monika od 2014 soprán 

Brožáková Jana od 2015 alt 

Dušánková Martina 1989 bas 

Fajstavrová Elena 1994 soprán 

Halířová Dagmar 2007 soprán 

Kasperová Lenka 1986 alt 

Kejzlarová Jana 1987 alt 

Králová Zuzana 2013 soprán 

Krhánková Květa 2010 alt 

Lábusová Jitka 2007 tenor 

Machová Jitka 1990 soprán 

Maixnerová Marcela 2007 soprán 

Milátová Dáša 2013 soprán 

Nedomlelová Zdena 2013 soprán 

Novotná Hana 1986 alt 

Palátová Eva 1982 soprán 

Penzéšová Jaroslava 1997 soprán 

Petrů Jana 1982 alt 

Pleskačová Kateřina 2013 alt 

Prokopcová Hana 1982 soprán 

Přibilová Milena 1990 alt 

Radiměřská Bohumila 1982 alt 



2018 Stránka 26 

Ročková Jaroslava 1997 soprán 

Rousková Viera 1997 alt 

Rozsévačová Marcela 1989 alt 

Shrbená Alena 1982 soprán 

Slavíková Helena 1982 alt 

Šebková Hana 2015 alt 

Šidláková Eva 1982 soprán 

Vitvarová Iva 1982 alt 

Vlasáková Ivana 2011 tenor 

Vylíčilová Blanka 2014 soprán 

Dewat Miroslav 2008 tenor 

Kolbert Pavel 2008 tenor 

Kraus Šimon 2017 bas 

Maliňák Bohumil 2013 bas 

Matoušek Vladimír 2008 bas 

Mazáč Jaroslav 2008 bas 

Rousek Miloslav 2008 bas 

Vojáček Jan 2010 tenor 

Vojáček Štěpán 2013 tenor 

Kubová Lada 2015 soprán 

Monika Slavíková 2017 alt 

Lenka Štěpánková 2017 alt 

Milada Vašíčková 2017 soprán 

Martin Jankovský 2017 tenor 

Karel Vojáček 2014 Foto+web 

 



2018 Stránka 27 

 

  



2018 Stránka 28 

Vystoupení ve Zlaté Olešnici 25.11. 2018 

 

Fotogalerie: https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4882178 

Bubeníček 

https://youtu.be/mMFpteJs6Cw 

Úvodní slovo a Kyrie 

https://youtu.be/2djVs0V39C0 

Pomoc svaté Kateřiny 

https://youtu.be/a-eIszF1Dg4 

Už z hor zní zvon solo Pavel Kolbert 

https://youtu.be/EqNE-EvsNV0 

Premiéra - Largo z Novosvětské 

Český text - V náruč tvou, Štěpán 

https://youtu.be/6xxan3-D-Q4 

Zdrávas Královno 

Solo Marcela Maixnerová a Kateřina Pleskačová  

https://youtu.be/WO2CaEj-8v8 

 

Kulturní komise obce Zlatá Olešnice pořádá 

Svatokateřinský koncert 

v neděli 25. listopadu 2018 od 15:00  

v kostele svaté Kateřiny ve Zlaté Olešnici. 

 

Srdečně jste všichni zváni. 

Bohumil 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4882178
https://youtu.be/mMFpteJs6Cw
https://youtu.be/2djVs0V39C0
https://youtu.be/a-eIszF1Dg4
https://youtu.be/EqNE-EvsNV0
https://youtu.be/6xxan3-D-Q4
https://youtu.be/WO2CaEj-8v8


2018 Stránka 29 

  

Dojednání zpívání k rozsvěcení vánočního stromu v Trutnově na náměstí vánoce 2018 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Efka <evaslaninova@email.cz> 

Komu: Zina Rýgrová <rygrova@uffo.cz> 

Datum: 20. 11. 2018 13:28:26 

Předmět: Re: Vánoční strom 2018 

 

Ahoj Zino, posílám program. Finanční požadavky pochopitelně nemáme. 

Quem pastores laudavere 

Panáček spí 

Bratři, já slyšel 

Pochválen buď Ježíš Kristus 

Andělé nám nad dědinou 

Malý bubeníček 

Bim bam 

ahoj Eva 

-------- Původní e-mail -------- 

Od: Zina Rýgrová <rygrova@uffo.cz> 

Komu: evaslaninova@email.cz <evaslaninova@email.cz> 

Datum: 19. 11. 2018 16:14:35 

Předmět: Vánoční strom 2018 



2018 Stránka 30 

 

Ahoj Evo, 

 

tak takhle by měla časově vypadat akce VÁNOČNÍ STROM 2018, která se uskuteční v neděli 2. prosince 

na Krakonošově náměstí: 

14:30 - 18:00 hodin = prodejní stánky (občerstvení a adventní zboží) 

15:30 - 17:00 hodin = program 

17:00 - cca 17:10 hodin = závěrečný obraz hudby, světel, Andělů… / slavnostní rozsvícení vánočního 

stromu 

 

Program tvoří: 

15:30 h = Vystoupení přípravného sboru ZUŠ Trutnov a jeho hudebního doprovodu 

15:45 h = Andělé a dárky 

16:10 h = Vystoupení Sansabandu 

16:25 h = Andělé a dárky 

16:40 h = Vystoupení smíšeného pěveckého sboru Chorea corcontica 

 

Program se uskuteční na mobilním podiu, které bude v dolní části náměstí - na vozovce před radnicí a 

před lékárnou U Anděla. 

Počítám s tím, že (jak jsi říkala) využijete jako zázemí pro sbor prostory v ZUŠ. 

Odměna: o tom jsme spolu nemluvily, vždycky jste vystupovali zdarma, protože to je vlastně městská 

akce. Ale pokud vůči městu nemáte žádné závazky a odměnu byste chtěli - aspoň symbolickou (např. ve 

výši 2000 Kč), tak bychom museli uzavřít smlouvu o realizaci koncertu, na základě které bychom 

odměnu vašemu sboru jako spolku uhradili.  

Repertoár: prosím o zaslání seznamu skladeb, které jste do svého 15timinutového vystoupení zařadili, 

nejpozději do čtvrtka 22. 11., abych mohla zkontrolovat, zda se vybrané skladby nedublují s 

vystoupením ostatních a také abych mohla zaslat žádost OSA. 

Děkuji 

Hezký den J 

Zina Rýgrová 

Společenské centrum Trutnovska 

pro kulturu a volný čas 

náměstí Republiky 999 

541 01 Trutnov 

________________________________ 

Mgr. Zina Rýgrová | vedoucí produkce 

tel.: +420 499 300 996 | 605 514 212 

rygrova@uffo.cz | http://www.uffo.cz 

 

http://www.uffo.cz/
http://www.uffo.cz/


2018 Stránka 31 

UFFO Trutnov - Divadlo, Koncerty, společenské centrum Trutnova 

 

 
  

http://www.uffo.cz/
http://www.uffo.cz/


2018 Stránka 32 

Informace k adventním a vánočním koncertům 2018 

 

Ahoj všichni, v deskách si nechte tyto noty: Česká píseň, Pod horou Černou i bílou, Missa brevis, Regina 

coeli, Alleluja - Vaňhal, Anděl Gabriel, Zdrávas královno, Aká si mi krásna, Alleluia - G. Young, Sonet 

CHC. 

A na vánoční koncerty si přidejte : Transeamus, Vánoční přání, Quem pastores laudavere, Bim bam, 

Panáček spí, Ave Maria - Douša, Už z hor zní hlas, Bratři já slyšel, Adeste fideles, Tichá noc. 

Pochopitelně také skladby, které teď děláme - Bubeníček, Náruč tvou a Pochválen buď. 

Pokud si říkáte, že je toho moc a že to nestihnem, tak to bude asi pravda. Ale máme před sebou nejen 

vánoční koncerty, ale i "nevánoční", takže musíme být připraveni na oboje. Také to neznamená, že vše 

vyjmenované zařadíme do programu, ale chci mít více možností co dáme, podle toho, co nám půjde 

lépe. A taky je nutné si udělat sobotní soustředění!!!!!!!!!!! V pondělí se domluvíme, kdy bude. 

A ještě napíšu termíny koncertů, které máme před sebou: 

neděle 25. 11. v 15 hodin - kostel Zlatá Olešnice 

neděle 2. 12. nevím v kolik - rozsvěcení vánočního stromu na náměstí v Trutnově 

sobota 8. 12. v 19 hodin - Chotěvice 

pondělí 10. 12. v 18 hodin - DD Humlák 

sobota 15. 12 v 19 hodin - Pilníkov 

pondělí 17. 12. v 19 hodin Trutnov v Síni 

pátek 28. 12. v 18 hodin - Malé Svatoňovice v divadle - koncert k výročí úmrtí Karla Čapka 

 

Tak ahoj v pondělí, Eva S. 

Ahoj, posílám vám program vánočních koncertů. V Trutnově asi nedáme všechno, protože s námi 

budou ještě hrát klarinetisté od nás ze školy. 

Tak si to podle toho seznamu srovnejte v deskách.  

 

Zdraví Eva S. 

 

Zlatá Olešnice 25. 11. v 15 hod. 

 

Lukáš – Kyrie, Gloria, Sanctus 

Smetana – Česká píseň 

Náruč tvou - Dvořák Z Nového světa Largo 

Aká si mi krásna 

Pod horou Černou i bílou 

Pomoc sv. Kateřiny 

 

Can’t help 

Už z hor zní zvon 

Malý bubeníček 

Zdrávas královno 

-------------------------------------------------------------------- 



2018 Stránka 33 

Vánoce 2018 

 

Panáček spí 

Lukáš – Kyrie, Gloria, Sanctus 

Douša – Ave Maria, Gloria 

Schnabel – Transeamus 

Quem pastores laudavere 

Anděl Gabriel 

Náruč tvou 

 

Bratři já slyšel 

Pochválen buď 

Andělé nám nad dědinou 

 

Can’t help 

Už z hor zní zvon 

Malý bubeníček 

Bim bam 

 

Zdrávas královno 

Vánoční přání 

 

Přídavek – Tichá noc 

--------------------------------------- 

 

Popokatepetltwist trochu jinak 

 

Ještě jednou Popokatepetl, tentokráte v trochu akční úpravě videoklipu. 

(Vzhledem k omezení na straně autorských práv ze strany tančícího Johna Travolty s partnerkou je tento 

příspěvek pouze interní, pro členy ChC.) 

 

Karel V. 



2018 Stránka 34 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YmRv6MKrbQ0&t=62s 

Mezinárodní festival sborového zpěvu Senica – Skalica  

 

Mezinárodní festival sborového zpěvu Senica 2018 

a 

Mezinárodní festival sakrální sborové tvorby Skalica 2018 

 

6 - 7. října 2018 

 

Vše se moc vydařilo. Z našeho sboru se účastnilo 29 zpěváků + jeden fotograf. 

 

Na festival byly pozvány tyto sbory: 

 

KUD "Sloga" Hreljin - Chorvatsko 

Gesauldo chamber Chor Budapešť (tento sbor nedorazil) 

Chorea Corcontica - Trutnov 

Ondráš - Nový jíčín 

Cantus - Bratislava 

Coro Laudamus - Piešťany 

Cantilena Senica 

 

 

Odjezd z Trutnova - pátek 6.10.2018 v 15.00 hod 

Příjezd do Senice v 20.50 hod 

Nocleh byl na Kunovské přehradě u Senice.  

Cesta zpět 

https://www.youtube.com/watch?v=YmRv6MKrbQ0&t=62s


2018 Stránka 35 

Odjezd ze Skalice 17.20 hod 

Příjezd do Trutnova 22.22 hod 

Autobus - TAD Trutnovská autobusová doprava řidič p.Baudisch 

 

Na přiložených fotografiích je závěrečná společná píseň "Aká si mi krásná" a dvě fotografie ze 

slavnostního setkání zástupců sborů s primátorem města Senica na radnici. 

 

Zapsal Štěpán Vojáček 

 

Odkazy k vystoupení našeho sboru na Mezinárodním festivalu sborového zpěvu v Senici (vloženo na 

Youtube jako neveřejné) a krátké vstupy z vystoupení (vloženo jako veřejné. Bude-li potřeba zle udělat 

změnu.) Ostatní odkazy na zbylé naše písně sem dodám jen co to bude možné. (Tři tečky otevřou celý 

list.) 

 

XXII. mezinárodní festival sborového zpěvu Senica 2018 

Přehled z vystoupení https://youtu.be/PdOcxTKsOaQ 

Česká píseň 1.věta https://youtu.be/FzHSqCg1cQI 

Česká píseň 4. věta https://youtu.be/S_D2RdxBp2Y 

Pod horou Černou i bílou https://youtu.be/PCML23Dpq70 

Jede sedlák https://youtu.be/KhfblpvthWo Slunéčko https://youtu.be/5GnW5oDNKHE 

Popokatepetl https://youtu.be/zKeGZhhFii0 

Nechcem byť sám https://youtu.be/SVVBBAkLqvg 

společná píseň Aká si krásna https://youtu.be/XOFao1n00Dg 

VII. mezinárodní festival sakrálních písní Skalica 2018 

přehled z vystoupení ChC https://youtu.be/jPJxFaBKNJE Královna https://youtu.be/r0EHKRNM_x8 

Anděl Gabriel https://youtu.be/STcEuhWseeU 

Alleluja https://youtu.be/CPe3HTLjNBY 

Regina Coeli https://youtu.be/UsvzLL6LY_k 

Sanktus https://youtu.be/bK5Gyz4u_CU 

Kyrie https://youtu.be/UdiwnvH5_SA 

Gloria https://youtu.be/ezPFDCiu5rs 

společné Alleluja https://youtu.be/LkBevC2noRE 

https://youtu.be/PdOcxTKsOaQ
https://youtu.be/FzHSqCg1cQI
https://youtu.be/S_D2RdxBp2Y
https://youtu.be/PCML23Dpq70
https://youtu.be/KhfblpvthWo
https://youtu.be/5GnW5oDNKHE
https://youtu.be/zKeGZhhFii0
https://youtu.be/SVVBBAkLqvg
https://youtu.be/XOFao1n00Dg
https://youtu.be/jPJxFaBKNJE
https://youtu.be/r0EHKRNM_x8
https://youtu.be/STcEuhWseeU
https://youtu.be/CPe3HTLjNBY
https://youtu.be/UsvzLL6LY_k
https://youtu.be/bK5Gyz4u_CU
https://youtu.be/UdiwnvH5_SA
https://youtu.be/ezPFDCiu5rs
https://youtu.be/LkBevC2noRE


2018 Stránka 36 

 

https://www.youtube.com/watch?v=LkBevC2noRE&t=6s 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092385?secret=PUn6JW5IVxTExDEr5gofsPo7l  

https://www.youtube.com/watch?v=LkBevC2noRE&t=6s
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092385?secret=PUn6JW5IVxTExDEr5gofsPo7l


2018 Stránka 37 

MFPS Senice 2018 - využití volného času 1.den 

 

https://youtu.be/Lc65w6j7bsM 

 

https://en.mapy.cz/zakladni?x=17.3480552&y=48.7911320&z=11&source=muni&id=19203&q=Senica 

 

Informace k mezinárodnímu festivalu sborového zpěvu Senica – Skalica 2018  

5.10.2018 - 7.10.20 

Eva Slaninová napsala  

Ahoj, píšu sice všem, ale je to pro účastníky zájezdu. Odjezd v pátek 5.10.2018 v 15 hodin z autobusáku. 

Oblečení: pánové oblek , motýlek a bílá i černá košile, dámy černé kalhoty i sukně, černá halenka a 

barevná šála, případně černé sako do kostela , kdyby tam bylo chladno. 

Vezměte si ještě další noty, protože nevíme, kdy budeme zpívat při nějakém společném posezení, znáte 

to! Navrhuji tyto skladby: Zottelmarsch, Sonet CCH, lidové Na horách, Což se mně má milá, Marjánko, 

Hory doly, Čí je to děvče.....Kdo to zná zpaměti, může nechat noty doma. 

 

Blíže k programu viz. dřívější příspěvek od Jendy V.  

 

Seznam našich skladeb: 

 

SOBOTA 6. októbra 2018 - MsKS v Senici 

 

Česká píseň IV - M:Bedřich Smetana, T:Jan z Hvězdy 

Pod horou Černou i bílou - M:W.J.Gaitheri T:Š.Vojáček 

Jede sedlák - M:Z.Lukáš 

Slunéčko - M:arr J.Štěpánek Čechomor 

Popokatepetl - M:G.Mengozzi arr.Z.Möglich 

S Elánem o lásce - M.J.Baláž, J.Ráž arr.L.Hána 

https://youtu.be/Lc65w6j7bsM
https://en.mapy.cz/zakladni?x=17.3480552&y=48.7911320&z=11&source=muni&id=19203&q=Senica


2018 Stránka 38 

 

NEDĚLE 7. októbra 2018 – Jezuitský kostol v Skalici (sakrálne skladby) 

 

Missa brevis - M:Z.Lukáš T:Ordinárium 

Regiuna coeli - M:A.Lotti 

Alleluja - M:J.K.Vanhal 

Anděl Gabriel - M:Basquická koleda T:Š.Vokáček 

Hail Holly Queen/Zdrávas Královno - M:M.Shaiman T:Š.Vojáček 

 

 

 

Společně zpívané písně :  

Aká si mi krásná - Suchoň 

Aleluja - G.Younk 

 

Tak v pátek ahoj! Eva S. 

 

Mayim - sbor a hudba květen 2017 síň Bohuslava Martinů Trutnov 

 

https://youtu.be/dUFspQlX4Ls 

 

 

Malá nevýznamná informace 

Ani přes prázdniny jsme na Facebooku neupadli v zapomnění. Stránku navštívilo tento týden 166 lidí a 

přibylo 26 nových zájemců o stránky ChC. 

https://youtu.be/dUFspQlX4Ls


2018 Stránka 39 

  



2018 Stránka 40 

Informace o Senici 

Dostali jsme program do SENICE a SKALICE. Po oba dny jsme zařazeni jako první. Je to pocta, či 

nejlepší nakonec (domácí). Přejme si, ať se vystoupení vydaří, ať prvnímu, či poslednímu. 

 

Jenda 

 

  



2018 Stránka 41 

Vzpomínka na Bohemia Cantat 2018 

Ještě jedna vzpomínka na setkání zážitkového zpívání z Liberce Bohemia Cantat 2018. 

https://www.youtube.com/watch?v=gthq-YZP5-8&feature=youtu.be 

Na doporučení MM přidal Karel 

 

Několik obrázků z ukončení prázdnin a zahájení 36.sezóny 2018/19 

 

Akce dne 1.9.2018 u Vojáčků v Ostrčilce. Nechyběl zpěv s hudbou a bylo i letní kino s vystoupeními 

CHC. 

JV + Karel video https://youtu.be/pDrdKERDVlI 

 

https://www.youtube.com/watch?v=gthq-YZP5-8&feature=youtu.be
https://youtu.be/pDrdKERDVlI


2018 Stránka 42 

 

Informace k zahájení umělecké sezóny 2018-19 

Eva Slaninová napsala: 

Milé zpěvačky a zpěváci, zdravím vás po prázdninové přestávce a zvu vás na první zkoušku zítra 3.9. v 

18 hodin v hudebce.  

 

V sobotu jsme se sešli u Vojáčků na zahradě, kde to bylo moc hezké, i když nás nebylo moc..., děkuji jim 

za milou pohostinnost. Užili jsme si to a v pondělí již zase "do práce"!  

 

Přineste si noty z konce roku, to bude v pondělí až dost, uvidíme, co jsme přes léto zapomněli.  

Na všechny se těší Eva S. 



2018 Stránka 43 

 

  



2018 Stránka 44 

Informace z Bohemia Cantat 2018, kterého se zůčastnili někteří naši členové 

 

Helena Slavíková 

 

Velké téměř již poprázdninové pozdravení celé Choree, 

pro Jendu a Štěpána Vojáčky další dokumenty k činnosti členů Chorey Corconticy.  

Včera se nás "7 statečných" vrátilo z úžasného zážitkového zpívání z Liberce Bohemia Cantat 2018, kde jsme 

prozpívali téměř 4 dny. To se nedá popsat, to se musí zažít. Kdo tam byl, ten ví! 

Byli jsme ve dvou ateliérech: Salve Regina s dirigentem Davidem Ebenem /Jana/ 

Lidové písně v popovém hávu s dirigentem a autorem Lubošem Hánou /Eva,Viera, Lenka,Míla , Martin a já/. 

Vše najdete na stránkách http://www.bohemiacantat.cz , program, ateliéry, příspěvky /za nás jsem příspěvek 

napsala/, historie, atd. 

Posílám pár fotek. Bohužel nemám fotku koncertu našeho ateliéru, ta bude na stránkách 

http://www.bohemiacantat.cz později. 

Něco posílám přes WhatsApp.  

Nevím, jestli v sobotu dorazím, o zahájení u Vás jsem se, Jendo, dozvěděla až z Tvého mailu před odjezdem 

do Liberce a už jsem slíbila návštěvu. Tak uvidíme. Mějte se všichni moc hezky a sobotu si užijte.  

Helena 

 

http://bohemiacantat.cz 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092372?secret=cj6VR59G50t

D3QJDGmMjaTQ9M 

 

  

http://www.bohemiacantat.cz/
http://www.bohemiacantat.cz/
http://bohemiacantat.cz/
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092372?secret=cj6VR59G50tD3QJDGmMjaTQ9M
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092372?secret=cj6VR59G50tD3QJDGmMjaTQ9M


2018 Stránka 45 

Zahájení uměleckých prázdnin z 23.6. 2018. 

Foto Karel 

 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5091988?secret=91pnr6aFQG7

Vi26M43aBfF1YJ 

  

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5091988?secret=91pnr6aFQG7Vi26M43aBfF1YJ
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5091988?secret=91pnr6aFQG7Vi26M43aBfF1YJ


2018 Stránka 46 

 

Dotace na klávesy 5.6.2018 

Dotace na klávesy od manželů Trutnovské autobusové dopravy s.r.o. a Ing.Hany Burkertové CK C.A.B. 

Smlouvy podepsána 5.6.2018. 

 

Iniciátorem za CHC Míla Rousek.  

Pro následující vystoupení mějme na paměti závazek CHC dohodnutý ve smlouvách uvádět dárce tj. 

TAD a CK C.A.B. jako sponzory sboru, na plakátech budoucích vystoupení. Rovněž neopomenout 

pozvat se vstupenkou pro sponzory manžele Burkertovy na následující (patrně adventní) vystoupení do 

SBM. 

 

 

Jan Vojáček 

 

  



2018 Stránka 47 

Dohoda o koncertu ve sboru církve Československé husitské v Úpici 6.10.2018 

Naši milí spoluproducenti Sbor církve československé husitské v Úpici zastupované farářem Tomášem 

Karlem napomáhají činnosti CHC - zde smlouva na koncert 2018.06.10. 

 

Jan Vojáček 

 

  



2018 Stránka 48 

Z koncertu 10. 6. 2018 v Úpici 

Česká píseň 1+2 

https://youtu.be/vf8RsBcpCjU 

https://youtu.be/rjPJBwz9a30 

 

Pod horou Černou a bílou https://youtu.be/KpiTlma81JQ 

Popokatepetl twist https://youtu.be/nrbRw0c2OfA 

Chuť snů https://youtu.be/XA_NsulseWk 

Na horách https://youtu.be/oPFOpumZliU 

 

Foto z při koncertu Česká píseň 10. 6 2018 v CČH. 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4420100 

https://youtu.be/vf8RsBcpCjU
https://youtu.be/rjPJBwz9a30
https://youtu.be/KpiTlma81JQ
https://youtu.be/nrbRw0c2OfA
https://youtu.be/XA_NsulseWk
https://youtu.be/oPFOpumZliU
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4420100


2018 Stránka 49 

 

Vstup sboru při koncertu Česká píseň 10. 6 2018 u CČH. 

Pěkná procházka hlasů kolem kamery. 

https://youtu.be/gNcaNW1uEFQ 

 

Návštěva hostitelů z Lochfeldenu na naší zkoušce 28.5.2018 

Marie-José a Kalle Kuhnovi na zkoušce CHC 28.05.2018 18hod 10 minut. Kdo se nevidí na fotografiích 

patrně nebyl i po informačním dopisu Heleny o této návštěvě, na zkoušce. Ten, kdo ze závažných 

důvodů nebyl, budiž omluven. Ten kdo nebyl bez závažného důvodu, ???  

 

Na nástěnku věší Jenda 

 

https://youtu.be/gNcaNW1uEFQ


2018 Stránka 50 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092385?secret=PUn6JW5IVx

TExDEr5gofsPo7l 

 

Informace města k žádosti o dotaci na festival do Senice 2018 

Žádali jsme o dotaci na úhradu nákladů spojených s reprezentací Trutnova v partnerském městě Senica 

na Slovensku. Žádosti bylo vyhověno, zde smlouva k dotaci. 

 

Zájezd se termínově strefil do termínu komunálních voleb. Odjezd 5.10.2018 budeme směrovat krátce po 

otevření volebních místností, tak aby účastníci zájezdu mohli odvolit a k autobusu dojít. V Senici máme 

být do 21. hodiny. Apeluje se na hojnou účast, abychom byli důstojnými reprezentanty kultury našeho 

města a regionu. 

 

Na nástěnku věší Jenda 



2018 Stránka 51 

 

 

Žádost o dotaci na klávesy 2018 

Žádali jsme o dotaci na klávesy, zde zamítavé stanovisko. Né všem žádostem je vyhověno a tak to taky 

je třeba brát. 

Na nástěnku věší Jenda 



2018 Stránka 52 

  



2018 Stránka 53 

Noc kostelů Trutnov a Úpice 2018 

Dnes jsem rozdávali více radosti a světla do lidských srdcí než obvykle. Zpívali jsme totiž hned na dvou 

akcích a to při noci kostelů v Úpici a Trutnově. 

Vložil Karel 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092341 

  



2018 Stránka 54 

Jarní koncert Síň Bohuslava Martinů Trutnov 15.5.2018 

 

Vkládám odkazy na 11videí z našeho vystoupení v SBM Trutnov dne 15.5 2018 

Karel 

Popokatepetl twist 

https://youtu.be/XWrOCxdDknc 

Na horách 

stránce: https://youtu.be/tvJww_3w50k 

Chuť snů 

https://youtu.be/VWLkeruHIdA 

You Reíse Me Up 

https://youtu.be/IIw77mCKRMs 

Swingový kánon 

https://youtu.be/MVo32mwpSHw 

Lékořice 

https://youtu.be/7ZsfYc7-J1g 

Misa brevis Kyrije 

https://youtu.be/cz-9ydqLXtQ 

Misa brevis - Gloria 

https://youtu.be/uFQYXWfqnL4 

Misa brevis - Sanktus 

https://youtu.be/igTOMLWsr8g 

Čije to děvče 

https://youtu.be/l-LU-7cH2uU 

Píseň česká 

https://youtu.be/QaVCczbzZR0 

 

Foto z koncertu 

https://youtu.be/XWrOCxdDknc
https://youtu.be/tvJww_3w50k
https://youtu.be/VWLkeruHIdA
https://youtu.be/IIw77mCKRMs
https://youtu.be/MVo32mwpSHw
https://youtu.be/7ZsfYc7-J1g
https://youtu.be/cz-9ydqLXtQ
https://youtu.be/uFQYXWfqnL4
https://youtu.be/igTOMLWsr8g
https://youtu.be/l-LU-7cH2uU
https://youtu.be/QaVCczbzZR0


2018 Stránka 55 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4420100  



2018 Stránka 56 

Přihláška na festival SENICA 2018 podána.  

Kromě toho, že se předpokládá získání dotace města na autobus, vyplývá z toho pro každého účastníka 

zájezdu důležitý úkol. Tím úkolem je řádně se připravit, abychom byli důstojnými reprezentanty pro 

20.výročí oslav partnerství měst SENICE a TRUTNOVA. 

Jan Vojáček 

 

 

 

  



2018 Stránka 57 

Žádost o dotaci na festival sborového zpěvu v Senici 

SENICA 2018 v rámci příprav na zájezd s vystoupením pěveckého sboru CHC v říjnu 2018 a v 

návaznosti na žádost pěveckého zboru Cantiléna Senica o vystoupení CHC v souvislosti s výročím 20 ti 

let partnerství mezi městy Senica a Trutnov byla 12.3.2018 podána žádost o dotaci na úhradu dopravy. 

 

Jan Vojáček 

 



2018 Stránka 58 

 

Pozvánka soboru Cantilena Senica  1.3.2018 

 

From: Cantilena <cantilena@cantilena.sk> 

Date: 2018-03-01 18:06 GMT+01:00 

Subject: Pozvanie 

 

 

Vážený pán starosta mesta Trutnov Mgr.Ivan Adamec 

Menom speváckeho zboru mesta Senica Cantilena Vás čo najsrdečnejšie pozdravujem. 

Obraciam sa na Vás s pozvánkou pre súbor Chorea Corcontica, ktorý by sme veľmi radi privítali v 

našom meste Senica na XII.ročníku medzinárodného festivalu zborového spevu, ktorý sa uskutoční v 

dňoch 5. až 7. 10./októbra/ 2018 v našom meste Senica a v meste Skalica,ktoré je spoluorganizátorom 

festivalu sakrálnej tvorby.  

 

Vzhľadom k tomu, že v tomto roku si pripomíname 100.výročie vzniku spoločného štátu ČSR a naše 

mestá Senica a Trutnov sú partnerské mestá, účasť Vášho zboru na našom festivale by tieto skutočnosti 

potvrdila, obzvlášť keď v roku 1998 bolo uzavreté partnerstvo našich miest.  

 

Verím, že podporíte tento náš zámer a my privítame Váš zbor u nás a dúfame i v ďaľšie pokračovanie 

spolupráce.  

S pozdravom A Klempová, org.ved.zboru Cantilena Senica 

 

+421 948 897 461  

 

na nástěnlu dává Štěpán Vojáček 



2018 Stránka 59 

Přání k MDŽ od mužské části sboru. 

 

https://youtu.be/zJ4Skep1jdw 

 

https://youtu.be/zJ4Skep1jdw 

Žádost o dotaci na klávesy podána 15.2.2018.  

 

Dle sdělení pí.Křivkové z FO MÚ bude žádost projednána na následujícím jednání kulturní komise, 

která se sejde buď v březnu či dubnu. Na nástěnku věší Jenda. 

https://youtu.be/zJ4Skep1jdw
https://youtu.be/zJ4Skep1jdw


2018 Stránka 60 

 

  



2018 Stránka 61 

Usnesení členské schůze 12.2.2018 

 

 

  



2018 Stránka 62 

Alena Shrbená slaví narozeniny - zkouška 5.2.2018 

 

My zpíváme rádi, ať je nám kulatých ....sát let, (oslavenkyně Alena), či ...náct nebo ... cet let gratulanti 

Šimon a Lada. Jištěno sesterskou oporou s životodárnou tekutinou Hanou. Foceno v den oslav na 

pěvecké zkoušce sboru 5.2.2018. Fotil a zde zavěsil od Vojáčků Jenda 

  



2018 Stránka 63 

 

Schůzka Výboru Chorea Corcontica  středa 7.2.2018 18:00 hod Trutnov –  

bar Galerie kavárna 

 

 

Návrh programu na jednání: 

 

Zpráva o činnosti spolku za rok 2017 (na UČPS již byla zaslána) 

Zpráva o hospodaření za rok 2017 

Členský příspěvek 2018 (již jsme si ho na zkoušce odsouhlasili, je potřeba dostat do zápisu) 

Další body, též dříve diskutované 

 

Nákup el. Kláves 

Informace o nákupu vč. ceny (Z dopisu Míly R. jsem pochopil, že již byly koupeny) 

Žádost o dotaci na město Trutnov (Diskuze a odsouhlasení žádosti) 

Rámcový plán činnost 2018. (Tento bod, který je nepochybně zcela legitimní, akorát mnohdy nestíháme, 

říci si předem kde bychom chtěli a měli vystupovat, a proto sebou necháme vláčet situací, jak nabídky na 

vystoupení přichází, je zde zařazen záměrně, abychom byli připraveni, protože např. jsme již 

diskutovali) 

Vzpomínková bohoslužba v Ml.Bukách u J.Rybáře za zemřelé členky a členy sboru, s provedením Missa 

Brevis Zdeňka Lukáše ANO-NE 

Festival Moravská Třebová 27.5.2018 ANO-NE 

 

 

  



2018 Stránka 64 

Nockostelů 2018 

 

  



2018 Stránka 65 

Informace k účasti našich členů na ochotnickém vystoupení Prodaná nevěsta 2018 

 

Ochotnici z Úpice představili v premiéře, Prodanou nevěstu. 

Kdo byl při tom, odnesl si nádherný zážitek. Krásné nastudování, pěkná scéna, nádherné kostýmy, 

pěkné zpěvy, pěkně a vtipně zahrané. Nás těší, že se na tomto pěkném Smetanově dědictví podíleli také 

členové našeho sboru. Na kostýmní výpravě Květa Krhánková, mezi vesničany a akrobaty byli 

nepřehlédnutelní Blanka Vylíčilová a Bohouš Maliňák. Bohouše můžete vidět také v roli Vaška, kterého 

alternuje. A jak už to u ochotníků bývá, hrát musí všichni a ochotně. Mezi vesničany jsme tedy nalezli i 

návrhářku kostýmů Květu Krhánkovou. Bylo to hraní a zpívání ne jenom ochotné, ale nádherné. Až se 

někdy dočtete, kde to budou dávat. Rozhodně na to běžte, bude se vám to moc líbit. 

 

Štěpán Vojáček 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092319?secret=l3rn7bXd231VB20pgKg627332 

Bohumil F. Maliňák: Kdo o tom nevěděl a nebo nestihl si koupit vstupenky, pak má jedinečnou možnost 

navštívit ochotníky z Úpice.  

 

Pro velký úspěch přidáváme čtvrté, mimořádné představení v pátek 9.2.2018 od 21.15 hodin.  

v Divadle Aloise Jiráska v Úpici. 

 

Kdo jste nestihl tři předchozí, rychle pro vstupenky! 

  

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092319?secret=l3rn7bXd231VB20pgKg627332


2018 Stránka 66 

Výstava: Hornictví méně známé 19.1-18.3.2018  

 

Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 

S kytarou doprovodil zahájení výstavy člen sboru Chorea Corcontica a havíř ve výslužbě, Vladimír 

Matoušek 

 

Karel V. 

 

 

Ohlédnutí za koncert pro tříkrálovou sbírku 2018 

Ještě malé ohlédnutí za koncertem pro Tříkrálovu sbírku ve Dvoře králové. Dopis, který nás potěšil nám 

poslala jedna naše příznivkyně. 

 

Ahoj Helo, zdravím Tě. 

Po včerejším koncertu u nás ve Dvoře, jsem se rozhodla Ti napsat. Musím váš sbor opravdu pochválit, 

moc se mě to líbilo. Řekla bych, že jste se hodně zlepšili. Určitě má na tom velkou zásluhu vaše 

dirigentka Eva a také vy všichni ostatní. Byla jsem překvapena z mužského obsazení. Krásné hlasy, 

zvláště basová sekce. Kde na to chodíte? Mužské hlasy sbor hodně obohatily. Navíc, zpívat v tomto 

kostele je nádhera. Krásná akustika to podtrhne. Škoda, že nebylo víc posluchačů. 

Záboj se mě také líbil. Sice mě nic nepřekvapilo, ale bylo to pěkné. Jsem ráda, že už nechodím. Teď si to 

užívám z té druhé strany jako posluchač a je to paráda. Musím upřímně říci, že se mě nechtělo domů, 

poslouchala bych vás klidně ještě další hodinu. 

Tak ať se vám daří i nadále, hezky se posloucháte. 

 



2018 Stránka 67 

Měj se moc hezky. Přeji šťastný rok Tobě i celé rodině. 

 

Věra 

Trutnovinky k tříkrálové sbírce 2018 

 

 

  



2018 Stránka 68 

 

Foto a video ze setkání sdružení 8.ledna 2018 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4022359 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Photo/4022359/129752995 

Restaurace Pohoda Trutnov 

Abychom do toho nového roku po vánočních prázdninách nenastoupili tak zostra sešli jsme se v hospodě a 

bylo nám tam fajn. Vlastně jsme ani moc za školu nešli, zpívali jsme jako na zkoušce, akorát repertoár byl 

trochu jiný, ale člověk by měl občas trénovat také zpěvy z jiné oblasti, tak jsme trénovali. Dokonce někteří 

přinesli hudební nástroje (klávesy a tři kytary) a tím to všechno bylo moc pěkné. Tak jsme tam nabrali sílu do 

dalších dnů. 

 

Karel Vojáček 

 

Odkaz na foto    https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4022359  

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4022359
https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Photo/4022359/129752995


2018 Stránka 69 

Koncert pro tříkrálovou sbírku Dvůr Králové 7.1.2018 

 

Foto v pauze při koncert pro Tříkrálovou sbírku v diakonii 7.1. 2018 ve Dvoře Králové. 

  

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092060 

Koncert pro tříkrálovou sbírku Trutnov 6.1.2018 kostel Narození Panny Marie. 

https://youtu.be/yUK6Q4-orq0 

 

https://youtu.be/yUK6Q4-orq0 

  

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/5092060
https://youtu.be/yUK6Q4-orq0
https://youtu.be/yUK6Q4-orq0


2018 Stránka 70 

Společný koncert  pro Tříkrálovou sbírku 2018 Chorea Corcontica a Záboj ze Dvora 

Králové nad Labem 

 

Vložil Karel 

 

 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4016961 

https://www.zonerama.com/ChoreaCorcontica/Album/4016961


2018 Stránka 71 

 

  



2018 Stránka 72 

 

  



2018 Stránka 73 

 


